qnibus hoc diguoscitur spectare, devotis oratoribus nostris gratiam nostrani et bo-

nam voluutateni. Cuna ex quadam provisioue per luratos nostre uobilis civitatis

Messane, assentientibus et volentibus vobis predictis Electo et archimandrita, fue-

rit prò communi utilitate monasteriorum in lingua greca instructorura decisum

abbatem Philippum Ruffum, in greca gtamatica doctorem, super nionasteriis gre-

cis certam pecnniam et formenti quantitatem consequuturuni, prò labore per eum

impendeudo circa doctrinam monacis et fratribus ipsorura monasteriorum propi-

nandam, qui Philippus scolas ipsas hucusque guberuare non defecit, nec tamen

eflfectivani et integram satisfacionem pretaxati stipendii valuit obtinere, dissonum

est autem et rationis impar perpetrati laboris merces auferri, qua propter vos et

unumquomque vestrum exortamur aflfectuose quatenus ut effectualiter tractetis

predictum abbatem Philippum consequi stipendium autefatum a pretactis mona-

steriis, secundum taxam ordinatam, reuitentes taliter cohercendo quod abbatis

Philippi predicti super hoc ulterius non intersit querulari, Mandantes nichilorai-

nus Straticoto, luratis, ludicibus nobilis civitatis Messane ac ceteris baronibus

et officialibus regni nostri presentibus et futuris, consiliariis, familiaribus, et tì-

delibus nostris, quatenus eidem Philippo brachium, consilium prebeant et favorem,

quociens fuerit opportunum. In cuius rey testimouium presentes litteras nostris

sigilli secreti impressione iussimus inde tìeri.

Datum Messnne VIIIIo septerabris secunde Ind. sub anno domini millesimo

quatrincentesimo octavo.

Eex Martinns.

Dominus Rex mandavit mihi

I. de Gravina.

Protonotaro, v. 17, e. 6iv.

42.

1408 11 settembre.

Pro magistro Philippo.

Martinus etc. Matheo de Serafinis, Secreto et magistro procuratori Nobilis

Civitatis Messane, consiliario, familiari et (idoli nostro, gratiam nostram et bo-

nam voluntatem. Cupientes pnblicam utilitatem nionasteriis grecis a nostris an-

tecessoribus, divo memoria celebrandis, edificatis, propinare, ut valeant grecis

litterarum doctrinis educari, magistrum Philippum, in greca leturatura (sic) doc-

torem, duximns eisdem nionasteriis huius doctrinam ministrare, consideracione

nichilominus serviciorum per ipsum Philippum culmini nostro prestitorum, que

confert ad presens et conferre poterit in futurum, dante domino gratiora, pre-

sertim quia sepius eumdem Philippum in translacione de greco in latinnm se-

pius impedi mus, cidem Philippo, nostro beneplacito perdurante, uncias octo su-